16-02-2024 15:18:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TODAS AS SINALIZAÇÕES DA AV. AFRÂNIO R.DA CUNHA ESTÃO APAGADAS, CAUSANDO
TRANSTORNOS E ACIDENTES E PRÓXIMO À ESCOLA BOM JESUS, TEM GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS, OS
CARROS PASSANTES NA AV. AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA, FECHAM O CRUZAMENTO, IMPEDINDO A
PASSAGEM DOS VEÍCULOS QUE A CRUZAM PELA RUA TIRADENTES, NECESSITANDO URGENTEMENTE DA
MARCAÇÃO DE ÁREA DE CRUZAMENTO COM FAIXA EXCLUSIVA.

SINALIZAÇÃO DE TODA A AV. AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA E SINALIZAR TAMBÉM COM O"
YELLOW BOX" O CRUZAMENTO DA MESMA COM A RUA TIRADENTES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

AVENIDA AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA, TABAJARAS, 38.400-262, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: TODA A AV. AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA E O CRUZAMENTO COM
A RUA TIRADENTES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 13942/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 15:18:37

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total